
 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

АЗОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
11.04.2025                                            №  19   

 

О внесении изменений в 

постановление Председателя 

городской Думы главы города 

Азова от 24.10.2019 № 23 

 

 

На основании Устава муниципального образования городского округа 

«Город Азов» Ростовской области, Регламента Азовской городской Думы,                

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Председателя городской Думы – 

главы города Азова от 24.10.2019 № 23 «Об утверждении Положения о 

советнике Председателя Азовской городской Думы на общественных 

началах» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом приложения к Положению о советнике 

Председателя Азовской городской Думы, утвержденному постановлением, 

после слов «вытиснены слова» слова «Удостоверение советника Председателя 

Азовской городской Думы» заменить словами «Азовская городская Думы 

Ростовской области».   

2. Подпункт 1.1. пункта 1 настоящего постановления считать 

действующим с 07.10.2024.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

     Председатель Азовской городской Думы                                      Е.В. Карасев 

 

 

                                                                                            


